聊城市城市管理委员会办公室文件

聊城管办字〔2019〕4号

2019年第二季度各县（市、区）
城镇容貌和环境卫生管理考核情况通报
根据《聊城市人民政府办公室关于印发聊城市城镇容貌和环境卫生管理考核办法的通知》（聊政办字〔2017〕4号）规定，现将各县（市、区）、市属开发区2019年第二季度城镇容貌和环境卫生管理考核情况通报如下：
1、 基本情况
本季度，各县（市、区）、市属开发区以创城活动为契机，积极开展城市管理综合治理工作，以难点问题为导向，积极创新工作方式，城管执法工作力度进一步增强，市容秩序明显提升；环卫保洁保持良好，垃圾清运及时；市政设施基础管理与维护能力不断增强，全市城市管理工作水平进一步提升。
通过本季度考核发现：在城市环境总体提升的同时，依然存在一些不容忽视的问题，比如，城管执法方面各类乱摆乱放现象依然突出；环卫保洁方面，沿街门店前的下水道油污现象依然存在；市政设施方面，尤其路面维护效率需要进一步提升；园林绿化方面行道树缺失、死苗，绿化带踩踏等问题没有彻底得到整改。请相关责任部门针对城市管理工作的季节性特点，提高工作的主动性、创新性，在建立长效管理机制上下功夫，加大精细化管理力度，力促城市管理工作水平得到质的提升。
二、二季度综合考核及排名情况
（一）东昌府区及各市属开发区
	排名
	各区
	城市建成区考核（占比70%）
	国省县乡公路
考核（占比30%）
	二季度得分

	1
	东昌府区
	97.26
	96.98
	97.18

	2
	高新区
	96.04
	96.47
	96.17

	3
	度假区
	95.95
	96.25
	96.04

	4
	开发区
	96.31
	93.18
	95.37

（二）各县（市）
	排名
	县（市）
	城市建成区考核(占比60%)
	国省县乡公路
考核（占比（20%）
	公众满意度调查（占比20%）
	二季度      得分

	1
	高唐
	95.99
	95.82
	90.61
	94.88

	2
	茌平
	96.11
	95.97
	88.67
	94.59

	3
	冠县
	97.32
	95.59
	85.21
	94.55

	4
	临清
	95.86
	94.94
	88.19
	94.14

	5
	莘县
	95.44
	[bookmark: _GoBack] 95.68
	87.95
	93.99

	6
	阳谷
	95.97
	94.62
	87.37
	93.98

	7
	东阿
	93.88
	93.81
	88.26
	92.74

三、第二季度分项考核排名情况
（一）各县（市）、区城市管理现场考核排名情况
1、东昌府区、各市属开发区城市管理工作现场考核总排名
	各区
	4月份
	5月份
	6月份
	平均分
	排名

	东昌府区
	97.21
	96.29
	98.29
	97.26
	1

	开发区
	97.61
	93.78
	97.55
	96.31
	2

	高新区
	96.97
	94.06
	97.09
	96.04
	3

	度假区
	97.07
	93.62
	97.16
	95.95
	4

2、各县（市）城市管理工作现场考核总排名
	县市
	4月份
	5月份
	6月份
	平均分
	排名

	冠县
	96.78
	98.41
	96.76
	97.32
	1

	茌平
	94.66
	97.68
	95.99
	96.11
	2

	高唐
	97.02
	97.59
	93.37
	95.99
	3

	阳谷
	96.96
	97.03
	93.93
	95.97
	4

	临清
	94.88
	96.77
	95.94
	95.86
	5

	莘县
	94.39
	96.69
	95.25
	95.44
	6

	东阿
	95.07
	95.86
	90.71
	93.88
	7

3、各县（市）城管执法现场考核排名
	各县市
	城管执法
	排名

	4月
	5月
	6月
	平均分

	冠县
	99.21
	99.14
	99.65
	 99.33
	1

	临清
	96.71
	98.92
	97.47
	 97.70
	2

	高唐
	98.68
	97.85
	93.42
	 96.65
	3

	阳谷
	99.4
	95.33
	94.94
	 96.56
	4

	莘县
	91.61
	97.22
	100
	 96.28
	5

	茌平
	98.39
	98.45
	91.35
	 96.06
	6

	东阿
	97.81
	96.4
	89.15
	 94.45
	7

4、各县（市）市容环卫现场考核排名
	各县市
	市容环卫
	排名

	4月
	5月
	6月
	平均分

	高唐
	94.5
	99.5
	95
	 96.33
	1

	临清
	92.5
	99
	92.5
	 94.67
	2

	冠县
	91
	99
	92
	 94.00
	3

	阳谷
	93.5
	99
	88.5
	 93.67
	4

	茌平
	86.5
	96
	98.5
	 93.67
	4

	莘县
	94.5
	96.5
	88
	 93.00
	5

	东阿
	88.5
	92
	86
	 88.83
	6

5、各县（市）市政设施现场考核排名
	各县市
	市政设施
	排名

	4月
	5月
	6月
	平均分

	东阿
	99
	100
	100
	 99.67
	1

	莘县
	100
	99.5
	99
	 99.50
	2

	茌平
	99
	99
	100
	 99.33
	3

	阳谷
	97
	99.5
	99.5
	 98.67
	4

	冠县
	99
	95.5
	97
	 97.17
	5

	高唐
	98
	98
	93
	 96.33
	6

	临清
	96.5
	90.5
	100
	 95.67
	7

6、各县（市）园林绿化现场考核排名
	各县市
	园林绿化
	排名

	4月
	5月
	6月
	平均分

	冠县
	100
	99.5
	99
	 99.50
	1

	茌平
	95.5
	97
	99
	 97.17
	2

	阳谷
	97.5
	93
	95
	 95.17
	3

	东阿
	96
	97
	92.5
	 95.17
	3

	临清
	91.5
	94
	92
	 92.50
	4

	高唐
	96
	90
	89
	 91.67
	5

	莘县
	94
	89.5
	90.5
	 91.33
	6

（二）国省县乡公路考核排名
1、东昌府区、各市属开发区排名
	各区
	国省公路
	县乡公路
	平均分
	排名

	东昌府区
	97.00
	96.95
	96.98
	1

	高新区
	97.00
	95.93
	96.47
	2

	度假区
	95.10
	97.40
	96.25
	3

	开发区
	95.10
	91.25
	93.18
	4

2、各县（市）排名
	县（市）
	国省公路
	县乡公路
	平均分
	排名

	茌平
	92.50
	99.43
	95.97
	1

	高唐
	94.60
	97.03
	95.82
	2

	莘县
	94.20
	97.15
	95.68
	3

	冠县
	92.50
	98.67
	95.59
	4

	临清
	94.20
	95.68
	94.94
	5

	阳谷
	92.50
	96.73
	94.62
	6

	东阿
	92.50
	95.11
	93.81
	7

（三）各县（市）群众满意度考核排名
	县（市）
	满意度得分
	排名

	高唐
	90.61
	1

	茌平
	88.67
	2

	东阿
	88.26
	3

	临清
	88.19
	4

	莘县
	87.95
	5

	阳谷
	87.37
	6

	冠县
	85.21
	7

聊城市城市管理委员会办公室
2019年9月24日
 (
7
)